
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR ZLÍNSKÉHO KRAJE 
Přílucká 213, 760 01  Zlín, Česká republika 

 
 
 

 

ČJ.: HSZL-3185-16/E-2013         ZLÍN 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

v souladu s § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název zadavatele:   Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
IČO zadavatele:    70887306       
Sídlo zadavatele:    Přílucká 213, 760 01 Zlín   
Osoba oprávněná jednat:   Mgr. et Mgr. Petr Bobčík 
Statutární zástupce zadavatele: Ing. Jarmila Čičmancová, Ph.D. 
Podlimitní veřejná zakázka s názvem:  Zlín PS - rozvoj areálu HZS Zlínského kraje:  

vybudování výcvikového prostoru a parkoviště 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Číslo jednací veřejné zakázky:   HSZL-3185/E-2013 

Písemnou výzvu uveřejnil zadavatel dne 3.9.2013 na profilu zadavatele (dále jen „profil 
zadavatele“): https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514939 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje jakožto zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto 
oznamuje výběr nejvhodnější nabídky všem dotčeným uchazečům s uvedením následujícího 
(v souladu s § 81 odst. 5 zákona):  
a) identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Nabídka č. 1: 
Identifikační údaje uchazeče:  
Obchodní firma (název): SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Sídlo:    České Budějovice - České Budějovice 3,  

Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA, sídlo: Brno, Jahodová ulice 60, PSČ 620 00  
IČ:    48035599    

Nabídka č. 2: 
Identifikační údaje uchazeče:  
Obchodní firma (název): Pozemní stavitelství Zlín a.s. 
Sídlo:    Zlín, Kúty 3967  
IČ:    46900918   

Nabídka č. 3: 
Identifikační údaje uchazeče:  
Obchodní firma (název): KKS, spol. s r.o. 
Sídlo:    Zlín, Příluky 386, PSČ 760 01 
IČ:    42340802 

b) výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
Číslo 

nabídky 
Identifikace uchazeče Nabídková 

cena v Kč 
s DPH 

Pořadí 
nabídky 

dle 
úspěšnosti 
hodnocení 

1. SWIETELSKY stavební s.r.o.  
České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř. 
495/58, PSČ 370 04 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 
závod Dopravní stavby MORAVA, sídlo: Brno, Jahodová 
ulice 60, PSČ 620 00  

8 460 000,00 2 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514939�


HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR ZLÍNSKÉHO KRAJE 
Přílucká 213, 760 01  Zlín, Česká republika 

 
 
 

 

IČ: 48035599 
2. Pozemní stavitelství Zlín a.s. 

Zlín, Kúty 3967  
IČ: 46900918  

8 940 277,00 3 

3. KKS, spol. s r.o. 
Zlín, Příluky 386, PSČ 760 01 
IČ: 42340802 

8 014 868,50 1 

c) odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud zadavatel sám provedl nové posouzení 
a hodnocení nabídek podle § 79 odst. 5 zákona: 
IRRELEVANTNÍ 

d) počet a pořadí nabídek, které byly hodnoceny v jednacím řízení s uveřejněním na 
základě jednání o nabídkách: 
IRRELEVANTNÍ 

e) poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 zákona a zákazu uzavření 
smlouvy podle § 82 odst. 1 zákona: 

§ 110 odst. 4 zákona: Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti 
rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli 
do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 
nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

§ 82 odst. 1 zákona: Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 

Žádost zadavatele o vzdání se práva na podání námitek 

Tímto Vás žádáme, pokud se v souladu s § 110 odst. 8 vzdáte práva na podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, zašlete nám písemné sdělení o vzdání se práva na 
podání námitek elektronickou formou prostřednictvím datové schránky (IČ: 70887306) nebo 
v tištěné podobě poštou na adresu: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, 
Přílucká 213, 760 01 Zlín. 

Pokud se uchazeč vzdá práva na podání námitek, platí, že lhůta pro podání námitek ve vztahu 
k tomuto uchazeči uplynula. 

Ve Zlíně dne 20.9.2013 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:   
 
 

        podepsáno elek tronicky 
 
             Mgr. et Mgr. Petr Bobčík 
      náměstek pro ekonomiku HZS Zlínského kraje 
 
Ve Zlíně dne 20.9.2013 
Statutární zástupce zadavatele:  
 
 

        podepsáno elek tronicky 
 
               Ing. Jarmila Čičmancová, Ph.D. 
                 ředitelka HZS Zlínského kraje 
 


	Čj.: HSZL-3185-16/E-2013         Zlín
	OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
	a) identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:
	b) výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek:
	c) odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud zadavatel sám provedl nové posouzení a hodnocení nabídek podle § 79 odst. 5 zákona:
	IRRELEVANTNÍ
	d) počet a pořadí nabídek, které byly hodnoceny v jednacím řízení s uveřejněním na základě jednání o nabídkách:
	IRRELEVANTNÍ
	e) poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 110 odst. 4 zákona a zákazu uzavření smlouvy podle § 82 odst. 1 zákona:
	§ 110 odst. 4 zákona: Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ...
	§ 82 odst. 1 zákona: Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona.

		2013-09-20T05:29:47+0000
	Not specified


		2013-09-20T06:36:33+0000
	Not specified




